АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20/тт. №
Г/

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани
от 03.12.2015 № 5500 «Об утверждении условий проекта соглашения об исполнении

обязательств за фактическое пользование имуществом при размещении нестационарного
торгового объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской городской Думы

от 11.12.2008 № 923-1 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования - городской округ

город Рязань» и в связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Условия проекта соглашения об исполнении

обязательств за фактическое пользование имуществом при размещении нестационарного

торгового объекта» к постановлению администрации города Рязани от 03.12.2015 № 5500

«Об утверждении условий проекта соглашения об исполнении обязательств за фактическое

пользование имуществом при размещении нестационарного торгового объекта» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 25.11.2016 № 5133, от 07.09.2018 № 3548 )

изменение, изложив подпункт 3.1.2 пункта 3.1 в новой редакции:

«3.1.2. Убрать (демонтировать) нестационарный торговый объект в течение

и благоустроить территорию в соответствии с Правилами благоустройства территории

муниципального образования - город Рязань, утвержденными решением Рязанской

городской Думы от 28.03.2019 N° 90-Ш. Факт добровольной уборки (демонтажа)

нестационарного торгового объекта определяется датой проверки должностными лицами

2

муниципального казенного учреждения «Управление по делам территории города Рязани»

факта уборки (демонтажа) нестационарного торгового объекта.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации И.Н. Тишина.

Глава администрации Д Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru